

(Gazzetta dello Sport - D.Stoppini) "Po prostu, trzeba kupować mocnych graczy". Dwa miesiące od dziś. Dwa miesiące minęło od 25 kwietnia, gdy Luciano Spalletti wskazał publicznie drogę, aby spróbować zmniejszyć przepaść do Juventus. Tego dnia trener już czuł, że Pjanic odejdzie, wiedział też, że Juventus reprezentuje dla Bośniaka konkretną opcję. Wiedział, ale nie tracił nerwów. Napisał na kartce przepis i wręczył go Sabatiniemu.

Romie brakuje (co najmniej) pięciu graczy: bramkarza, którym jest Polak i który nazywa się Szczęsny (w tygodniu będą nowe rozmowy z Arsenalem, w przeciwnym razie będzie bronił Alisson). Dalej brakuje prawego obrońcy do rywalizacji z Florenzim: oczekuje się odpowiedzi, jeśli chodzi o Zabaletę, ale podczas oczekiwania rozmawiają też z Torino o Zappacoscie i z Milanem o De Saciglio. I dalej: dwójki obrońców, jednego, aby zastąpić tymczasowo Ruedigera i drugiego prawdopodobnie lewonożnego. Temu ostatniemu opisowi odpowiada Vermaelen, którego Barcelona jest gotowa sprzedać, ale którego zarobki przekraczają 4 mln euro. Opisowi odpowiada też Inigo Martinez, ale również w jego przypadku koszty są duże. Tak jak i w przypadku Mehdiego Benatii. Gracz jest gotowy zrezygnować z części wynagrodzenia, aby wrócić, ale to operacja, którą Roma chce zamknąć na wypożyczeniu. Bayern żąda tymczasem 18-20 mln euro i szanse jego pozyskania równają się dziś zeru. Jeśli za miesiąc w Monachium zmienią zdanie (i jeśli Marokańczyk nie pójdzie w międzyczasie gdzieś indziej), rozmowy wrócą. Piątym brakującym jest lewy obrońca: praktycznie nie udało się z Digne, w tygodniu pojawi się oficjalny transfer Mario Ruiego.

Na tym nie koniec. Gdyż wkrótce Roma stanie w obliczu niektórych sprzedaży: odejdzie Paredes, aby przyszedł Badelj lub Witsel. W przodzie Dzeko powinien zostać, ale jeśli wpłynie topowa oferta, Spalletti poprosi o innego napastnika. Nie będzie nim Doumbia: Roma i Basel osiągnęły porozumienie w sprawie wypożyczenia z prawem do wykupu. Machin może wylecieć do Niemiec: podoba się Hoffenheim. Castan jest bliski przejścia do Sampy na wypożyczenie.

Autor: abruzzo